
 
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 

65123 Pescara 
Tel: 085/4219950 Fax: 085/4214341 – C.F. 80005130689 

www.conservatoriopescara.gov.it 
e-mail: conspe@conservatoriopescara.gov.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

Prot.  n. 1930/V/7       Pescara, 09 Maggio 2017 
Rep. n.  45/2017                    
          

         ALBO PRETORIO  

         S E D E 

   

 

 OGGETTO: Bando Orchestra Nazionale dei Conservatori Italiani – edizione 2017 – 
Pubblicazione Decreto dio nomina Commissione Giudicatrice. 

   

 

 Si pubblica in data odierna il D.D. Rep. n. 104/2017 – Prot. n. 1915/V/7 dell’ 
08/05/2017 concernente la nomina della Commissione Giudicatrice relativa al Bando di cui 
all’oggetto. 

 
 
 
       IL DIRETTORE 
                M° Massimo Magri 

       

       
        
 
 
 
 
 
 
 
 
MM/as 

 

 

 

mailto:conspe@conservatoriopescara.gov.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it


 
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 

65123 Pescara 
Tel: 085/4219950 Fax: 085/4214341 – C.F. 80005130689 

www.conservatoriopescara.gov.it 
e-mail: conspe@conservatoriopescara.gov.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

Prot. n° 1915/V/7       Pescara,  8 Maggio  2017 
Rep. n°  104/2017 
 

 
IL DIRETTORE 

  

VISTO il Piano di Indirizzo per l’ a.a. 2016/2017 approvato dal Consiglio 
Accademico nella seduta del 22 Settembre 2016; 

VISTO il Bando relativo alla selezione per la partecipazione degli Studenti 
all’Orchestra Nazionale Sinfonica dei Conservatori Italiani per l’a.a. 
2017/18 pubblicato sul sito istituzionale del Conservatorio di Latina e, in 
particolare, l’art. 3; 

VISTE le candidature degli studenti potenzialmente idonei alla selezione 
nazionale pervenute dai docenti entro la scadenza indicata; 

RITENUTO di dover provvedere alla nomina di una Commissione preposta alla 
selezione delle candidature pervenute, avuto riguardo anche delle 
previsioni di cui al co 2) dell’art. 3 del Bando di che trattasi, 

 
DECRETA 

La Commissione per l’ audizione degli aspiranti alla selezione per l’Orchestra Nazionale dei 
Conservatori Italiani è così composta: 

Commissione 
Prof. Alfonso PATRIARCA                                    (Presidente) 
Prof. Sandro CARBONE                                         (Componente)  
Prof. Stefano BELLANTE                                       (Componente) 
 

 

La suindicata Commissione è convocata per il giorno Venerdì 12/05/2017 alle ore 10:30 in 
un’aula del Conservatorio all’uopo preposta. 

       
    IL DIRETTORE  

    M° Massimo Magri  

        
MM/as 

mailto:conspe@conservatoriopescara.gov.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it

	ALBO_COMMISSIONE
	DECRETO_COMMISSIONE

